Министерство сельского хозяйства Российской Федераций
(Минсельхоз России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

26.03.2020 №100-о
г. Благовещенск

Об объявлении
нерабочих дней
в ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года
№206 и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения
Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в университете с 30 марта по 3 апреля 2020г. нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор П.В. Тихончук